



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 31/465 /2017

Wrocław, dnia 06.07.2017r.

## INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – dalej uPzp - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku – część I. Pakiety od 1 do 60”

Pytanie 1 dot. pakietu nr 9

- 1) Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 9 dopuści zaoferowanie zestawów z przewodnikiem o długości 150 cm, popychacz o długości 50 cm lub 70 cm dla cewnika 4,7Fr , standardowy ( bez systemu blokującego), pozostałe parametry zgodne z opisem.
- 2) Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 9 dopuści zaoferowanie zestawów z przewodnikiem standardowym, popychacz o długości 50 cm, standardowy ( bez systemu blokującego), pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź:**

**Ad. 1) ÷ 2) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów wyspecyfikowanych w zapytaniu 1 i 2 przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

Pytanie 2 dot. pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu z cewnikiem o długości 22,5 cm, z elementami mocującymi cewnik do skóry, rozmiary 12 Ch i 14 Ch, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu z cewnikiem o długości 22,5 cm, z elementami mocującymi cewnik do skóry, rozmiary 12 Ch i 14 Ch, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

Pytanie 3 dot. pakietu nr 17

- 1) pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 7,4mm?
- 2) pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 7,4mm?
- 3) pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 6,2mm o długości 210cm?
- 4) pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 7,4mm?
- 5) pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 4,7mm?
- 6) pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 7,4mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie objętym zapytaniem.**

Pytanie 4 dot. pakietu 21

- 1) pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści rurki z oznaczeniem głębokości w postaci czarnego lasku na końcu rurki?
- 2) pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści rurki z oznaczeniem głębokości w postaci grubego pierścienia dookoła rurki?
- 3) pozycja 8 . Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową nr 3 dł. 100mm?

- 4) pozycja 9. Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem typu „duża objętość – niskie ciśnienie”, posiadającą wbudowany w ściankę rurki przewód (4mm) do odsysania niezmniejszający jej wewnętrznego światła z przymocowanym kapturkiem, z dodatkowym łącznikiem do podłączenia do urządzeń ssących, z otworem Murphy’ego, o wygładzonych wszystkich krawędziach wewnętrznych, balonik kontrolny wskazujący na stan wypełnienia mankieta (płaski przed wypełnieniem) z oznaczeniem średnicy rurki, , dodatkowe oznaczenie rozmiaru na korpusie rurki w miejscu widocznym po zaintubowaniu oraz na łączniku 15mm, linia rtg na całej długości rurki, skala centymetrowa podana na korpusie rurki pomagająca określić głębokość intubacji wraz z oznaczeniem poziomu strun głosowych, sterylna, jednorazowa. Rozmiary od 5,0 do 10,0 mm co 0,5 mm.

**Odpowiedź: Ad. 1) ÷ 4) Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie objętym zapytaniem.**

Pytanie 5 dot. pakietu nr 33.

Czy Zamawiający dopuści rurkę w rozmiarach 5,0 – 11,0 co 0,5mm, spełniającą pozostałe wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rurkę w rozmiarach 5,0 – 11,0 co 0,5 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

Pytanie 6 dot. pakietu nr 43

- 1) poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej osłony na przewody w rozmiarze 13 x 235 cm złożonej teleskopowo z kartonikiem ułatwiającym zakładanie, która jest aktualnie dostarczana do Państwa jednostki. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.
- 2) poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w celu ułatwienia nakładania osłony Zamawiający będzie oczekiwał, żeby oferowana osłona posiadała kartonik ułatwiający zakładanie, perforowaną końcówkę oraz była złożona teleskopowo?

**Odpowiedź:**

**Ad. 1) Zamawiający dopuszcza sterylną osłonę na przewody w rozmiarze 13 x 235 cm złożoną teleskopowo z kartonikiem ułatwiającym zakładanie.**

**Ad. 2) Zamawiający dopuszcza aby zaoferowana osłona posiadała kartonik ułatwiający zakładanie, perforowaną końcówkę oraz była złożona teleskopowo.**

Pytanie 7 dot. pakietu nr 9 Zestawy do szynowania moczowodów

- 1) Czy zamawiający dopuści produkt, w postaci Stentu firmy Boston Scientific będącej liderem na rynku światowym, obustronnie otwartego, zbudowanego z innowacyjnego materiału percuflex Plus z dodatkową powłoką hydrofilową, mogącego przebywać w ciele pacjenta do 12 miesięcy, o rozmiarach 4,8 char, 6 char, 7 char i długościach do wyboru odpowiednio 24,26,28 cm? W skład zestawu wchodzi stent, jego pozycjoner długości 45 cm, oraz drut prowadzący PTFE długości 150 cm z elastyczną końcówką 3cm ?
- 2) Czy zamawiający wymaga, aby sten posiadał powłokę hydrofilową?
- 3) Czy w celu stworzenia konkurencyjnej oferty zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie LP2 do osobnego pakietu?

**Odpowiedź:**

**Ad. 1) ÷ 2) Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt wyspecyfikowany w zapytaniu nr 1). Zamawiający dopuszcza aby sten posiadał powłokę hydrofilową.**

**Ad. 3) Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.**

Pytanie 8 dot. pakietu nr 10 Nefrostomia

- 1) Czy zamawiający dopuści do postępowania produkt renomowanej amerykańskiej firmy Boston Scientific w postaci stentu retromax plus z powłoką hydrofilową stosowanego w endopielotomii? Średnica 14 Fr , odległości między pętłami do wyboru przez zamawiającego 22,24,26,28 lub 30 cm.
- 2) Czy w celu stworzenia konkurencyjnej oferty zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie LP1 do osobnego pakietu?

**Odpowiedź:**

**Ad.1) -2) Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

Pytanie 8 dot. pakietu nr 10 Nefrostomia

Czy zamawiający dopuści do postępowania produkt renomowanej firmy Boston Scientific będącej liderem na rynku światowym w postaci zestawu do przeskrónej nefrostomii z cewnikiem pigtail:

- Cewnik pigtail c-flex 8 lub 10 fr i długościach 30 cm,
- Trokar / igła 21G zew. Śred. 0,813 mm/ wew. Śred. 0,495 mm
- trokar/ igła 19G zew. Średnica 3,404 mm/ wew. Śred. 2,692 z płaszczem 5 Fr/1,7 mm
- poszerzacz ( od 6 Fr do 10 Fr)
- urządzenie retencyjne do cewników
- drut prowadzący sztywny PTFE, z końcówką „J” 0,97 mm x 150 cm
- Dren łączeniowy z odłączanym zaworem
- Skalpel jednorazowy

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem. W powyższej specyfikacji produktu brak wymaganych przez zamawiającego rozmiarów 9 i 12 Fr.**

Pytanie 9 dot. pakietu nr 25 koszulka i przewodnik dostępu moczowodowego (LP1, LP2)

- 1) Czy zamawiający dopuści do postępowania produkt renomowanej firmy Boston Scientific będącej liderem na rynku światowym w postaci płaszczka Navigator HD do moczowodu odpornego na zagięcia, z powłoką hydrofilową w następujących dostępnych rozmiarach: 11/13 Fr – 28 , 36 , 46 cm, 12/14 Fr – 28, 36, 46 cm, 13/15 Fr – 28, 36, 46 cm ?
- 2) Czy zamawiający dopuści do postępowania produkt renomowanej firmy Boston Scientific będącej liderem na rynku światowym w postaci nitinolowego przewodnika sensor Dual Flex z hydrofilową końcówką z dwustronnie giętką końcówką? Rozmiary przewodnika 0,035” lub 0,038” , długość 150 cm.

**Odpowiedź:**

**Ad. 1) – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem. W powyższej specyfikacji produktu brak wymaganych przez zamawiającego rozmiarów 9 i 10 Fr.**

**Ad. 2) Zamawiający dopuszcza do zaoferowania nitinolowy przewodnik sensor Dual Flex z hydrofilową końcówką z dwustronnie giętką końcówką o rozmiarach przewodnika 0,035” lub 0,038” , długość 150 cm.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk